Совет Ютазинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№18          «30» декабря  2016 года

Об утверждении Положения о порядке

 сдачи в аренду имущества, находящегося

 в собственности Ютазинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135 – ФЗ Федеральным

законом «О защите конкуренции»,  от 29 июля 1998 года № 135 – ФЗ «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации», Законом Республики

Татарстан от 28 июля 2004 года № 45 – ЗРТ «О местном самоуправлении в

Республике Татарстан», Уставом Ютазинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, принятого

Решением Совета Ютазинского муниципального района от 12.06.2012г. №14,

Совет Ютазинского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Утвердить прилагаемое Положение «О порядке сдачи в аренду

имущества, находящегося в собственности Ютазинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на

официальном сайте Ютазинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с

Советами поселений.

Глава  Ютазинского

сельского поселения:                                                                Г.Г. Сафиуллина